
Protokół nr 34/2021 z posiedzenia zdalnego Komisji Finansów w dniu 

21 października 2021 r. 

Obrady posiedzenia zdalnego otworzył o godzinie 1400 Przewodniczący Komisji 

Waldemar Lipus. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji wg załączonej  

listy obecności radnych – zał. nr 1 do prot., p. Grzegorz Nogły Etatowy Członek 

Zarządu Powiatu, p. Grzegorz Kuś Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu,  

p. Kazimierz Filipczuk Inspektor Koordynator ds. Transportu Publicznego  

oraz p. Aleksandra Folek – Krupnik Kierownik Biura Rady (załącznik nr 2  

do protokołu). Następnie prowadzący obrady przedstawił następujący porządek 

posiedzenia: 

1) realizacja zadań i wydatkowanie środków z budżetu przez Wydział 

Komunikacji i Transportu, 

2) zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą sesję 

Rady, 

3) sprawy bieżące, w tym: 

• przyjęcie protokołu ze zdalnego posiedzenia wspólnego Komisji 

Finansów, Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz 

Komisji Spraw Społecznych z dnia 27 września 2021 r., 

• wolne głosy. 

Kontynuując zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś uwagi do powyższego 

porządku obrad, wobec ich braku stwierdził, iż posiedzenie odbędzie się 

zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad.  

Ad. 1) Realizacja zadań i wydatkowanie środków z budżetu przez Wydział 

Komunikacji i Transportu. 

W pierwszym punkcie porządku obrad prowadzący obrady udzielił głosu 

Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu, celem omówienia realizacji zadań  

i wydatkowania środków z budżetu przez Wydział Komunikacji i Transportu. 

Naczelnik omówił realizację zadań i wydatkowanie środków przez Wydział 

Komunikacji i Transportu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do protokołu. Kolejno 

udzielił głosu Inspektorowi Koordynatorowi ds. Transportu Publicznego. 
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Inspektor przedstawił informację dotyczącą budżetu związanego z lokalnym 

transportem zbiorowym – komunikacją powiatową, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do protokołu. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Komisji 

podziękował zaproszonym gościom za  przestawienie materiałów.  

Podczas obrad do posiedzenia zdalnego Komisji dołączył radny Alojzy 

Wojciech, w związku z czym obecnych było 6 radnych. 

Ad. 2) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą 

sesję Rady. 

W pierwszej kolejności prowadzący obrady udzielił głosu p. Szymonowi Sekcie 

Sekretarzowi Powiatu, celem omówienia projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 

na okres dłuższy niż trzy lata (Druk Nr 1). 

Sekretarz Powiatu omówił powyższy projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia 

przekazanego radnym. 

Następnie prowadzący obrady udzielił głosu p. Elżbiecie Baron Naczelnik Wydziału 

Finansów, Planowania i Realizacji Budżetu, celem omówienia projektów uchwał  

w sprawach: zmiany Uchwały Nr XXXIV/262/17 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 25 października 2017 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej (Druk Nr 3), zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

(Druk Nr 4) oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2021-2030 (Druk Nr 5). 

Naczelnik omówiła ww. projekty uchwał, zgodnie z treścią ich uzasadnień. 

Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu 

Pszczyńskiego, wysłuchaniu Sekretarza Powiatu oraz Naczelnika Wydziału 

Finansów, Planowania i Realizacji Budżetu, Komisja Finansów zaopiniowała 

je następująco: 

1) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu  

i zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres dłuższy niż trzy lata 
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(Druk Nr 1), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji  

przy 6 głosach „za”, 

2) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/262/17 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 25 października 2017 r. w sprawie trybu prac  

nad projektem uchwały budżetowej (Druk Nr 3), został przyjęty pozytywnie 

jednogłośnie przez członków Komisji przy 6 głosach „za”, 

3) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 

rok (Druk Nr 4), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji  

przy 6 głosach „za”, 

4) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2021-2030 (Druk Nr 5), został przyjęty pozytywnie 

jednogłośnie przez członków Komisji przy 6 głosach „za”. 

Ad. 3) Sprawy bieżące: 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół ze zdalnego posiedzenia 

wspólnego Komisji Finansów, Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

oraz Komisji Spraw Społecznych z dnia 27 września 2021 r., który był umieszczony 

na tablecie wraz z porządkiem posiedzenia Komisji i z którym radni mogli zapoznać 

się podczas obrad. W wyniku przeprowadzonego głosowania ww. protokół, został 

przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji, przy 6 głosach „za”.  

Następnie poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Finansów odbędzie się 

w dniu 22 listopada br. o godz. 1515 wspólnie z Komisją Gospodarki, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska, celem analizy projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 

2022 rok. 

Posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 1436. 

Przewodniczący Komisji Finansów 

Waldemar Lipus 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


